
Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

Junto aos autos as Propostas de Preços, referentes
ao Pregão Eletrônico n° 2022.07.01.1.

Ipaumirim/CE, 15 de Julho de 2022.

^ Lacrei
zerra Leite

do Município
ona

eiro

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE



■'aV f»o

FLS.:S±V

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.07.01.1
Processo Administrativo N° 2022.07.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 04/07/2022 10:02:19

TOTAL DO PROCESSO: 199.402,74

TOTAL DA PROPOSTA 199.402,74

LOTE 1 Quant.: 1

Item: 1 Unidade: Und

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unlt: 188,20

Num; 003

Marca: MAGNUM

Total: 199.402,74

Modelo: MAGNUM

Total Item: 8.280,80

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38 Valor Unlt.: 2.145,31

Marca: GENTELLA Modelo: GENTELLA

Total Item: 81.521,78

Marca: MAGNUMItem: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unlt.: 2.797,50

Modelo: MAGNUM

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unlt: 74,89

Marca: AMAZON Modelo: AMAZON

Total Item: 3.295,16

Gerado em: 15/07/2022 09:03:34 1 de 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

^erma/Te

.  «wTííí-tJHH ' -•

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N» 2022.07.01.1
Processo Administrativo N° 2022.07.01.1

Tipo; AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 04/07/2022 10:02:19

TOTAL DO PROCESSO: 338.514,00

TOTAL DA PROPOSTA 338.514,00

LOTEI Quant.: 1 Num: 039

Item: 1 Unidade: Und Marca: jff

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 188,00

Total: 199.324,00

ModeIo:jff

Total Item: 8.272,00

Item: 2 Unidade: Und

Descrição; PNEU 1000/20

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.145,00

Marca: WESTLAKE Modelo: WESTLAKE

Total Item: 81.510,00

Marca: MAGNUMItem: 3 Unidade: Und

Descrição; PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.797,00

Modelo: MAGNUM

Total Item: 106.286,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit: 74,00

Marca: ABC

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 026

Marca; TITANItem: 1 Unidade: Und

Descrição: PNEU 12,5/80 R18

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.773,00

Marca: TITANItem: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20 Valor Unit: 5.258,00

Marca; TITANItem; 3 Unidade; Und

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.823,00

Gerado em: 15/07/2022 09:05:06

Modelo:,ASC,
■: . 1 .K.i kl-

Total Item: 3.256,00

Total: 139.190,00

Modelo: TITAN

Total Item: 11.092,00

Modelo: TITAN

Total Item: 105.160,00

Modelo: TITAN

tórí;>Tofa|.lten^: 22.938,00

1 de 2



í,^'- A
5  * wv ^

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

:1»

•í-

•V* #4)1 i

Gerado em: 15/07/2022 09:05:06
2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N'* 2022.07.01.1
Processo Administrativo N° 2022.07.01.1

Tipo; AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 04/07/2022 10:02:19

ã^\^-QO ç'

TOTAL DO PROCESSO: 338.601,32

TOTAL DA PROPOSTA 338.601,32

L0TE1 Quant.: 1

Item: 1 Unidade: Und

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 188,20

Num; 010

Marca: MAGNUM

Total: 199.402,74

Modelo: MAGNUM

Total item: 8.280,80

Item; 2 Unidade; Und

Descrição; PNEU 1000/20

Quantidade; 38 Valor Unit.: 2.145,31

Marca; CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 81.521,78

Marca: MAGNUMItem: 3 Unidade: Und

Descrição; PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.797,50

Modelo: MAGNUM

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit: 74,89

LOTE 2 Quant.: 1

Marca; ABC Modelo; ABC

Num; 057 Total: 139.198,58

Item; 1 Unidade; Und

Descrição; PNEU 12,5/80 R18

Quantidade; 4 Valor Unit.: 2.773,00

Marca: TITAN GOODYEAR Modelo: TITAN GOODYEAR

Total Item; 11.092,00

Item: 2 Unidade; Und

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade; 20 Valor Unit.: 5.258,33

Marca; TITAN GOODYEAR Modelo; TITAN GOODYEAR

Total Item: 105.166,60

Item; 3 Unidade; Und

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade; 6 Valor Unit.: 3.823,33

Marca: TITAN GOODYEAR Modelo: TITAN GOODYEAR

Total Item: 22.939,98

■,l H 1 ífr' i; r.-*s1

Gerado em; 15/07/2022 09:06:16
1 de 2



^orma^-

PREFEiTURA MUNICIPAL DE IPAÜMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

Gerado em: 15/07/2022 09;06;16

>p

2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRÍM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.01.1
Processo Administrativo N° 2022.07.01.1

Tipo; AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 04/07/2022 10:02:19

TOTAL DO PROCESSO: 338.601,32

TOTAL DA PROPOSTA 338.601,32

LOTE 1

.W-ltem: 1

Quant.: 1 Num: 086 Total: 199.402,74

Unidade; Und Marca: MAGGION

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 188,20

Item: 2 Unidade: Und Marca: PIRELLI

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38 Valor Unít.: 2.145,31

Modelo; MAGGION

Total item: 8.280,80

Modelo: PIRELLI

Total Item; 81.521,78

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.797,50

Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 74,89

Marca: IRBOFLEX

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 068

^tem: 1 Unidade: Und
Descrição: PNEU 12,5/80 R18

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.773,00

Marca: FIRESTONE

Modelo: IRBOFLEX

Total Item: 3.295,16

Total: 139.198,58

Modelo: FIRESTONE

Total Item: 11.092,00

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.258,33

Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR

Total Item: 105.166,60

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6 Valor Unít.: 3.823,33

Marca: FIRESTONE Modelo: FIRESTONE

Total Item: 22.939,98

Gerado em: 15/07/2022 09:08:24
1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

Gerado em: 15/07/2022 09:08:24 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.01.1
Processo Administrativo N° 2022.07.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 04/07/2022 10:02:19

TOTAL DO PROCESSO: 338.601,32

TOTAL DA PROPOSTA 338.601,32

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 Total: 199.402,74

Item: 1 Unidade: Und Marca: JFF

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 188,20

Modelo: JFF

Total Item: 8.280,80

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.145,31

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 81.521,78

Marca: MAGNUMItem: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.797,50

Modelo: MAGNUM

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit.; 74,89

Marca; ABC

LOTE 2

^ }tem: '1

Quant.: 1 Num: 091

Unidade: Und

Descrição: PNEU 12,5/80 R18

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.773,00

Marca: GOODYEAR

Modelo: ABC

Total Item: 3.295,16

Total: 139.198,58

Modelo: GOODYEAR

Total Item: 11.092,00

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.258,33

Marca: GOODYEAR Modelo: GOODYEAR

Total Item: 105.166,60

Item: 3 Unidade; Und

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.823,33

Marca: GOODYEAR Modelo; GOODYEAR

Total Item: 22.939,98

Gerado em; 15/07/2022 09:09:21
1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

Gerado em; 15/07/2022 09:09:21
2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N" 2022.07.01.1
Processo Administrativo N° 2022.07.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 04/07/2022 10:02:19

TOTAL DO PROCESSO: 338.601,32

TOTAL DA PROPOSTA 338.601,32

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 043 Total: 199.402,74

Item: 1 Unidade: Und

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unlt.: 188,20

Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Total Item: 8.280,80

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38

Marca: DUNLOP

Valor Unlt.: 2.145,31

Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Total Item: 81.521,78

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Marca: DUNLOP

Quantidade: 38 Valor Unlt.: 2.797,50

Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 74,89

Marca: VARIADAS Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Total Item: 3.295,16

LOTE 2

Item: 1

Quant.: 1 Num: 050 Total: 139.198,58

Unidade: Und Marca: DUNLOP

Descrição: PNEU 12,5/80 R18

Quantidade: 4 Valor Unit.; 2.773,00

Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Total Item: 11.092,00

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20

Marca: DUNLOP

Valor Unlt.: 5.258,33

Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Total Item: 105.166,60

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6

Marca: DUNLOP

Valor Unlt.: 3.823,33

Modelo: DE ACORDO COM O EDITAL

Total Item: 22.939,98

Gerado em: 15/07/2022 09:09:34
1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

Gerado em: 15/07/2022 09:09:34 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.01.1
Processo Administrativo N° 2022.07.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 04/07/2022 10:02:19

ôcTma/>«

TOTAL DO PROCESSO: 338.601,32

TOTAL DA PROPOSTA 338.601,32

LOTE 1

^ Item: 1

Quant.: 1 Num: 098 Total: 199.402,74

Unidade: Und Marca: PIRELLI

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unít.; 188,20

Modelo:

Total Item; 8.280,80

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38 Valor Unít: 2.145,31

Marca: GOODYEAR Modelo:

Total Item: 81.521,78

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.797,50

Marca: GOODYEAR Modelo:

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 74,89

Marca: IRBOFLEX Modelo:

Total Item: 3.295,16

LOTE 2

Item: 1

Quant.: 1 Num: 038 Total: 139.198,58

Unidade: Und Marca: GOODYEAR

Descrição: PNEU 12,5/80 RI 8

Quantidade: 4 Valor Unlt.: 2.773,00

Modelo:

Total Item: 11.092,00

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20 Valor Unít.: 5.258,33

Marca: GOODYEAR Modelo:

Total Item; 105.166,60

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6 Valor Unít.: 3.823,33

Marca: GOODYEAR Modelo:

Total Item: 22.939,98

Gerado em: 15/07/2022 09;09;56 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM ■ CE

IPAUMIRIM'CE

Gerado em: 15/07/2022 09:09:56 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM ■ CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.01.1
Processo Administrativo N° 2022.07.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 04/07/2022 10:02:19

TOTAL DO PROCESSO: 362.854,74

TOTAL DA PROPOSTA 362.854,74

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 095 Total: 199.402,74

'W Item: 1 Unidade: Und

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 188,20

Marca; MAGNUM Modelo: 1000/20

Total Item: 8.280,80

Item: 2 Unidade; Und

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.145,31

Marca: CENTELLA Modelo: 1000/20

Total Item: 81.521,78

Marca: MAGNUMItem: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unit.; 2.797,50

Modelo: 275/80 R22.5

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit.; 74,89

Marca: SBN Modelo: 1000/20

Total Item: 3.295,16

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 066 Total: 163.452,00

item: 1 Unidade: Und

Descrição; PNEU 12,5/80 R18

Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.513,00

Marca: GOODYEAR Modelo: 12,5/80 RI 8

Total Item: 14.052,00

Item: 2 Unidade: Und Marca: TITAN

Descrição; PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.400,00

Modelo: 14,00 R24

Total Item: 108.000,00

Item: 3 Unidade: Und Marca: TITAN

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6 Valor Unit.: 6.900,00

Modelo: 17,5 R25

Total Item: 41.400,00

Gerado em: 15/07/2022 09:10:11 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM ■ CE
IPAUMIRIM-CE

Gerado em: 15/07/2022 09:10:11
2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM ■ CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.01.1
Processo Administrativo N° 2022.07.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 04/07/2022 10:02:19

TOTAL DO PROCESSO: 199.402,74

TOTAL DA PROPOSTA 199.402,74

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 033 Total: 199.402,74

item; 1 Unidade: Und

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 188,20

Marca: MAGNUM Modelo; MAGNUM VI286

Total Item: 8.280,80

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38

Marca: CENTELA

Valor Unit.: 2.145,31

Modelo: CENTELA CR600

Total Item: 81.521,78

Item: 3 Unidade; Und

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Marca: WESTLAKE Modelo: WESTLAKE CR976A

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.797,50 Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 74,89

Marca: SBN Modelo: SBN ARO20

Total Item: 3.295,16

Gerado em: 15/07/2022 09:10:22 1 de 1



FLS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.01.1
Processo Administrativo N° 2022.07.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 04/07/2022 10:02:19

TOTAL DO PROCESSO: 321.671,38

TOTAL DA PROPOSTA 321.671,38

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 037 Total: 189.432,82

Item: 1 Unidade: Und Marca: MAGGION

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 178,79

Modelo:

Total Item: 7.866,76

Item: 2 Unidade: Und Marca: MAGNUM

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.038,04

Modelo:

Total item: 77.445,52

Item; 3 Unidade: Und Marca: MAGNUM

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unit.: 2.657,63

Modelo:

Total Item: 100.989,94

Item: 4 Unidade: Und Marca: MAGGION

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unit.: 71,15

Modelo:

Totai Item: 3.130,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 027 Total: 132.238,56

Item: 1 Unidade: Und Marca: MAGNUM

Descrição: PNEU 12,5/80 RI 8

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.634,35

Modelo:

Total Item: 10.537,40

item: 2 Unidade: Und Marca: MAGNUM

Descrição: PNEU 14.00 R24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 4.995,41

Modelo:

Total Item: 99.908,20

Item: 3 Unidade: Und Marca: MAGNUM

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.632,16

Modelo:

Total item: 21.792,96

Gerado em: 15/07/2022 09:10:34

ip
1 de 2



FLS.21 y

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE

IPAUMIRIM-CE

Gerado em: 15/07/2022 09:10:34 2 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM ■ CE

IPAUMIRIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.01.1
Processo Administrativo N° 2022.07.01.1

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JOSÉ JONAS BEZERRA LEITE

Data de Publicação: 04/07/2022 10:02:19

TOTAL DO PROCESSO: 338.601,32

TOTAL DA PROPOSTA 338.601,32

LOTEI

^KÍtem: 1

Quant.: 1 Num: 021 Total: 199.402,74

Unidade: Und Marca: LEVORIN

Descrição: GAMARA DE AR 1000/20

Quantidade: 44 Valor Unít.; 188,20

Modelo: LEVORIN

Total Item; 8.280,80

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 1000/20

Quantidade: 38 Valor Unít.: 2.145,31

Marca: CONTINENTAL Modelo; CONTINENTAL

Total Item: 81.521,78

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 275/80 R22.5

Quantidade: 38 Valor Unít.: 2.797,50

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 106.305,00

Item: 4 Unidade: Und

Descrição: PROTETOR 1000/ R20

Quantidade: 44 Valor Unít.: 74,89

Marca: TFLEX Modelo: TFLEX

Total Item: 3.295,16

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 054 Total: 139.198,58

k^tem: 1 Unidade: Und

Descrição: PNEU 12,5/80 RI 8

Quantidade: 4 Valor Unit.: 2.773,00

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 11.092,00

Item: 2 Unidade: Und

Descrição: PNEU 14,00 R24

Quantidade: 20 Valor Unit.: 5.258,33

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 105.166,60

Item: 3 Unidade: Und

Descrição: PNEU 17,5 R25

Quantidade: 6 Valor Unit.: 3.823,33

Marca: CONTINENTAL Modelo: CONTINENTAL

Total Item: 22.939,98

Gerado em: 15/07/2022 09:10:46 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM - CE
IPAUMIRIM-CE

c

Gerado em: 15/07/2022 09:10:46
2 de 2


